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Chaîne des Rôtisseurs 
Accosiation Mondiale de la Gastronomie 

 
YLEISTÄ 
 
 
Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n vuoteen 
2023 kuului monenlaisia tapahtumia, myös 
oma kapituli lokakuussa. Positiivista oli, että 
jäsenmäärä kasvoi, mutta ikävää oli, kun yksi 
alueen kolmesta kilpiravintolasta, Ravintola 
Istanbul, lopetti toimintansa vuoden lopussa.  
 
Kiitos MaÎtre Rôtisseur, Commandeur Bahri 
Karagümüs ja Ravintola Istanbul! 
 
 
 
VUODEN 2023 TAPAHTUMAT 
 
14.2. Arctic Food Lab goes Valentines Day  
Oulu2026-ruokaverkoston tilaisuudessa Voimalassa Oulussa rotissööreillä oli mahdollisuus tavata 
alueen muita ruoka-alan vaikuttajia ja toimijoita. Mukana oli vajaat kymmenen voutikuntamme jä-
sentä.  
 
23.3. Vierailu Tyrnävän Siemenperunakeskukseen ja iltapalaa Kahvila Pömilässä  
Vierailulla Tyrnävän Siemenperunakeskukseen kuultiin siemenperunoiden tutkimuksesta, kehityk-
sestä, tuotannosta ja ennen kaikkea uudenlaisesta aeroponisesta "ilmaperunan" tuotantotavasta. Vie-
railun jälkeen maisteltiin perunaherkkuja iltapalan muodossa Tyrnävän keskustan Kahvila Pömi-
lässä. Osallistujia oli 16. 
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13.4. Vuosikokous, iltapalaa ja konsertti  
Chaîne des Rôtisseurs Oulun vuosikokous pidettiin Oulun Musiikkikeskuksessa. Kokouksen jäl-
keen osa 30 osallistujasta jatkoi vielä nauttimaan Ennio Morriconen elokuvamusiikista.  
 
 
18.4. Vermut-tietoutta ja maistiaisia tapasten kera, OMGD-tilaisuus 
Huhtikuisena tiistaina kokoontui 15 rotissööriä aveceineen kuulemaan ja maistelemaan erilaisia ver-
mutteja Turusen Sahalle Ouluun. Bacardi-Martinin Brand Ambassador Juho Eklund johdatti osal-
listujat vermutin salaisuuksiin ja maistatti viittä erilaista vermutia. Juoman kyytipoikana on tarjolla 
valikoima tapaksia. Tapahtuman koordinaattorina toimi voutikunnan OMGD-toiminnasta vastaava 
Vice-Echanson Sari-Helena Forsman.  

 

 
 

 
22.4. Kilpilpäivä/World Chaine Day  
Voutikuntamme kilpiravintola PikkuVELI:n ravintoloitsija Maître Rôtisseur Jari Ruonakoski jat-
koi muutaman vuoden tauon jälkeen voutikunnan lasten ja nuorten ruokakulttuuria edistävää kilpi-
päiväperinnettä. Hän järjesti koululaisten ruokatapahtuman Ylivieskassa kilpipäivää edeltävänä per-
jantaina. Tilaisuuteen osallistui 40 paikallisen koululaisen lisäksi myös Oulun voutikunnan vouti 
Kari Liukkunen sekä kaupungin johtoa. PikkuVELIssä oli myös mahdollisuus nauttia viikonlopun 
ajan kilpipäivän menu.   
 
2.6. Craft Beer, Tullisali Oulu 
Pieni joukko jäseniä osallistui Vice-Chargé de Mission Esko Junnon kanssa ”käsin tehtyjen” olui-
den maisteluun. 
 
7.6. Rotissöörien Kahvihetki Kauppahallissa 
Joukko Oulun Kauppahallin tilanteesta kiiinnostuneita jäseniä jutteli Oulun kaupunginjohtaja 
Seppo Määtän kanssa hallin kehittämisestä vapaamuotoisessa kahvittelutapahtumassa.  
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4.8. Piknik 2023 - Amerikan manner 
Jälleen vuoden suosituin tapahtuma oli jokakesäinen Piknik, joka kokosi yhteen kolmisenkymmentä 
jäsentä aveceineen. Tänä vuonna emäntänä ja isäntänä toimivat Chef de Table Minna ja Chef de 
Table Janne Gehör kotonaan Oulussa. Kiitos! 
Tapahtuman teemana oli Amerikan manner ja pöytä notkui herkkuja pizzasta ja bbq-lihoista piira-
koihin ja kakkuihin. 
 

 
 
 
14.10. ChaÎne des Rôtisseurs Finlande 60 vuotta -gaala ja Syyskapituli Oulussa  
Suomessa 60 vuotta toiminutta järjestöämme juhlittiin Oulun 
Syyskapitulin ja musiikillisen juhlagaalan merkeissä Nordic Art Hotel Lasaretissa Oulussa. Tapah-
tumaa markkinoitiin järjestön sisällä valtakunnallisesti ja mukana juhli kiitettävästi osallistujia 
myös muista voutikunnista ja myös rotissöörien ystävät olivat tervetulleita. Gaalan ohjelmaan kuu-
lui usean ruokalajin juhlaillallinen viineineen sekä tanssittavaa big band -musiikkia New York-tyy-
liin. Menusta vastasi kilpiravintola Lasaretin keittiö ja musiikista TT Big Band. 
 
Ennen illallista installoitiin yli kymmenen uutta jäsentä tai arvonvaihtajaa.  
 

 

 
 
 
 
30.11. Olut ja ruokaparitus-tasting, OMGD  
Vuoden viimeisessä tapahtumassa kymmenisen osallistujaa maisteli erilaisia oluita ja perehtyi nii-
den historiaan ja ominaisuuksiin.. Jokaiselle oluelle oli valittu lisäksi pieni maisteltava ruokapari ja 
tilaisuudessa sai myös olutvinkkejä joulupöytään. Tastingin piti oululainen olutasiantuntija ja järjes-
tön jäsen Dame de la Chaine Milja Seppälä.  
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MUUTA TOIMINTAA 
 
Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana 2023 yhteensä 16.  
 
Yksi aikakausi Oulun ravintolamaailmassa loppui, kun jouduimme loppuvuodesta 2023 sanomaan 
hyvästit yhdelle voutikuntamme kilpiravintoloista, Ravintola Istanbulille. Voutineuvoston edustajat 
kävivät luovuttamassa ravintoloitsija MaÎtre Rôtisseur, Commandeur Bahri Karagümükselle jär-
jestön pronssisen ansiomerkin.  
 
Nuorten kokkien kilpailu järjestettiin Helsingissä 21. tammikuuta. Kilpailujen johtajana toimi vouti-
neuvostomme jäsen Conseiller Culinare Esa Koppelo. Hän toimi myös makutuomarina kansainvä-
lisessä Nuorten Kokkien Kilpailussa (Jeunes Chefs Rotisseurs Competition) Turkissa lokakuussa. 
 
Vuoden 2023 lopussa Oulun voutikunnassa oli 142 jäsentä eli jäsenmäärä kasvoi viidellätoista vuo-
desta 2023.  
  
Uudet jäsenet vuonna 2023 
Chevalier Mikko Ahonen 
Chef Rotisseur Tom Bagge 
Chef de Table Marika Haataja 
Dame de la Chaîne Johanna Julku 
Chef de Table Arja Järvinen 
Chef Rôtisseur Pauliina Kokko 
Chef de Table Eija Lehto 
Chef de Table Pentti Ojala 
Chevalier Jyri Pyrrö 
Dame de la Chaîne Tuula Pörhö 
Dame de la Chaîne Tuija Vatanen 
Chef Rôtisseur Jarno Winberg 
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Oulun voutineuvoston jäsenet/ Chaine des Rotisseurs Oulu r.y. hallitus vuonna 2023 
 
Kari Liukkunen, Bailli Régional, puheenjohtaja 
Esko Junno, Vice-Chargé de Missions, sihteeri 
Tuula Kukkola-Räinä, Vice-Chargée de Presse, tiedotus 
Sari-Helena Forsman, Vice-Echanson, varapuheenjohtaja ja OMGD 
Erik Forsman, Vice-Chancelier Argentier, taloudenhoitaja 
Esa Koppelo, Conseiller Culinaire, ruoka-asiat ja nuoret kokit 
Antti Nevalainen, Vice-Conseiller Gastronomique, ruokatapahtumat ja jäsenhakemukset 
Henna Antila, Vice-Chargée de Missions, ruoka-asiat, tapahtumat 

 

 
 
 
Suomen puhemiehistössä: 
Esa Koppelo, Conseiller Culinaire  
Tomi Lantto, Conseiller Gastronomique 
 
 
Oulussa 20.3.2024 Chaîne des Rôtisseurs Oulu ry:n hallituksen puolesta, 
 
Tuula Kukkola-Räinä  
Vice-Chargée de Presse 
 
 
 
 
 


